
令 和 ２ 年 ４ 月 １ ４ 日

保護者 各位

鹿児島県立明桜館高等学校

ＰＴＡ会長 今 村 友美恵

校 長 田之上 典 昭

令和２年度 ＰＴＡ総会中止のお知らせ

春暖の候，会員の皆様にはますます御清祥のことと存じます。

さて，令和２年度ＰＴＡ総会を５月１４日（水）に開催予定としていましたが，新型コロナウ

イルス感染拡大防止の為，今年度は実施を見送ることとなりました。

つきましては，４月２４日（金）に行われるＰＴＡ理事会での協議事項の結果について後日配

布の上，承認の是非を伺う形でご了承いただきますようお願いいたします。

会員の皆様の御理解と御協力を賜りますようお願いいたします。


